PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	10 апреля 2023 года
	№ 80/710

г. Слюдянка
О смене фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1288 с правом решающего голоса

Василенко О.В.
На основании представленного членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1288 Василенко О.В. свидетельства о перемене имени серия I-СТ номер 535484, выданного Отделом по Слюдянскому району службы записи актов гражданского состояния Иркутской области 16 ноября 2022 года,  Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1288 с правом решающего голоса Василенко Ольгу Владимировну считать Кустовой Ольгой Владимировной.
2. Выдать Кустовой Ольге Владимировне удостоверение члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1288 с правом решающего голоса.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1288, а также разместить на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.

Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

        Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

           Н.Л. Титова